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Copa Araguari de Mountain Bike

Rural Bike Park

Resultados - Estagio € - ETAPA 3 - AMANHECE * 2 paginas

Classif. Namero
1 202
2 203
3 209
4 224
5 207
6 170
7 206
8 229
9 126
10 33
11 297
12 91
13 242
14 274
15 89
16 288
17 241
18 348
19 246

20 333
21 254
22 217
23 339
24 240
25 345
26 248
27 230
28 269
29 276
30 252
31 247
32 275
33 95

34 277
35 210
36 341
37 105
38 86

39 332
40 283
41 134
42 295
43 270

domingo, 23 de julho de 2023

Nome

GEISON RABELO DE SOUZA
JEOVANE JUNIOR DE OLIVEIRA
RANDERSON SANTOS SILVA
GUILHERME PEIXOTO DE SOUZA
WALLYSSON SILVA MAGALHAES
MOISES FRANCO SILVA
LEONARDO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS
FELIPE MORAIS (CAFE)
GUILHERME DAVID DANTAS
REDELVINO RODRIGUES DE BRITO
ADAO ALVES DE OLIVEIRA

LUCAS (PORPETTA)

FELIPE GONCALVES DUARTE
FABRICIO QUARESMA

GETULIO CARDOSO DE OLIVEIRA
EDILBERTO ARISTO

EDER LUCIAN DA ROCHA INES
NELSON VIEIRA SANTOS NETO
LUAN SILVESTRE DE PAIVA
LEONARDO BRITO FRANCA

BRUNO NASCIMENTO

GABRIEL ASSUNCAO ALVIM
CARLOS EDUARDO KENZO OLIVEIRA TSURU
ALVARO DOS SANTOS SILVA
MARCEL MENDES RIBEIRO
MARCUS VINICIUS PEREIRA DOS SANTOS
GABRIEL LOURENCO RAMOS
TIAGO DE MORAES SOUTO
GESINALDO A CARVALHO

DIEGO ROSA CESAR FERREIRA
LUIZ GUSTAVO MANTOVANI
FRANSERGIO DE FARIA FERREIRA
CESIO FARIA BARBOSA

GABRIEL ALMEIDA DE OLIVEIRA
ALEXANDRA ENOSHITA SATO
GUSTAVO JOSE DE ALMEIDA
RICARDO MORAES ALVIM

RAFAEL GOMES DE ANDRADE
RAFAEL DAVI

ANTONIO DOS SANTOS NETO
EDMAR MOTA DOS SANTOS
SERGIO FERREIRA SILVA

MARCOS MICAEL SILVA DE OLIVEIRA

Equipe-Cidade

UBERLANDIA - MG / ARANTES DROGALIDER CICLOPECAS BIKETEAM

UBERLANDIA - MG / IVAN BIKE, START, RADICAL BIKE

UBERLANDIA - MG / GEMEOSBIKE CROSSFIT883 BALIBURG RPCLUB TOTAUACAL
ARAGUARI - MG /

UBERLANDIA - MG / RADICAL BIKE

ARAGUARI - MG / RERIBIKE/

ARAGUARI - MG / FOGUINHO BIKE SHOP/ANALYCE SEMENTES/BODY STATION/PA
CATALAO - GO / CAFE BIKE

UBERLANDIA - MG / EQUIPE ARANTES DROGALIDER CICLOPECAS BIKETEAM
UBERLANDIA - MG / ARANTES DROGALIDER CICLOPECAS BIKE TEAN
TUPACIGUARA - MG / OLYMPUS FITNESS AMARAL MODAS LOJA TA NA MODA
ARAGUARI - MG / FOGUINHOBIKESHOP

ARAGUARI - MG / CICLO BIKE SHOP / ELO BIKE

UBERLANDIA - MG / MAQUINABIKE RACE

ARAGUARI - MG / BANDEIRANTES BIKE TEAM

ARAGUARI - MG / FUTURA ENERGIA SOLAR/PEDRO LUIZ/MOVVSUPLENTOS/PASSIF
ARAGUARI - MG / BIKE BROTHERS/ BANDEIRANTES BIKESTEAM

/ @MOVV SUPLEMENTOS @RERIBIKE

ARAGUARI - MG / RERIBIKE / FRIGOPAIVA / BODY SPORTS ASSESSORIA
PATROCINIO - MG / CICLO CERRADO TEAM

UBERLANDIA - MG / SEM EQUIPE

ARAGUARI - MG / BANDEIRANTES BIKE TEAM / ESCRITORIO BANDEIRANTES / WR
UBERLANDIA - MG / ARANTESDROGALIDERCICLOPECASBIKETEAM

CATALAO - GO / SIMON LEONEL TEAM/PARADISEBIKES/NUTRIGUSTAVOJORGE/ME
UBERLANDIA - MG / SPORT BIKES CYCLING TEAM

ARAGUARI - MG / RERIBIKE

ARAGUARI - MG / EQUIPE BANDEIRANTES BIKE TEAM

ARAGUARI - MG / PHOENIX

UBERLANDIA - MG / @BRABUSBIKE_UDI - UDISTEEL/PREMON/TYRESOLES/VIALAZ
ARAGUARI - MG / BLACK BIKE SHOP/ MOVV SUPLEMENTOS/ DELICIA DO MILHO
ARAGUARI - MG / PASTRANA TEAM/IGOR EMANUEL PERSONAL

UBERLANDIA - MG / ARANTES DROGALIDER CICLOPECAS BIKE TEAM
UBERLANDIA - MG / ORPHANS AFRICA MT? TEAM

UBERLANDIA - MG / PAITROCINADOR

UBERLANDIA - MG / EQUIPE ARANTES DROGALIDER CICLOPECAS BIKETEAM
ARAGUARI - MG / TOP FITNESS SPORT TEAM

ARAGUARI - MG / BANDEIRANTES BIKE TEAM, ESCRITORIO BANDEIRANTES, W R
MONTE ALEGRE DE MINAS - MG / SCUDERIA/MAM/RADICAL BIKE

UBERLANDIA - MG / IVAN BIKE TEAM

UBERLANDIA - MG / HAPPY CLUB

ARAGUARI - MG / TOP FITNESS SPORT TEAN

UBERLANDIA - MG / IVANBIKETEAM

UBERLANDIA - MG / ALTO GIRO/ RADICAL BIKE

Modalidade

ELITE MASCULINO
ELITE MASCULINO
MASTER Al
JUNIOR

ELITE MASCULINO
SUB 23

ELITE MASCULINO
SUB 30

MASTER B1
MASTER C1
MASTER C1

SUB 30

MASTER Al
MASTER B1
MASTER A2
MASTER B2
MASTER Al
AMADOR
MASTER Al
AMADOR
MASTER A2

SUB 23

JUNIOR

MASTER Al
MASTER A2
MASTER Al

SUB 30

MASTER A2
MASTER B1
MASTER A2
MASTER Al
MASTER B1
MASTER B1
JUVENIL

ELITE FEMININO
AMADOR
AMADOR
MASTER A2
MASTER B1
MASTER A2
MASTER C1
MASTER B2
MASTER Al

Vel.media
km/h

20,24
19,73
19,69
19,25
19,24
18,74
18,63
18,40
18,26
18,26
18,15
17,99
17,99
17,56
17,56
17,44
17,43
17,31
17,30
17,30
17,23
17,02
16,84
16,72
16,44
16,36
16,25
16,01
16,01
15,86
15,67
15,27
15,10
15,01
14,59
14,47
14,47
14,30
14,14
13,94
13,88
13,72
13,32

Tempo

1h58'34,584
2h01'39,442
2h01'54,957
2h04'42,850
2h04'44,327
2h08'05,545
2h08'51,055
2h10'24,749
2h11'28,149
2h11'28,726
2h12'13,797
2h13'23,971
2h13'24,683
2h16'39,582
2h16'39,745
2h17'37,389
2h17'40,123
2h18'38,516
2h18'45,665
2h18'46,282
2h19'18,800
2h20'59,539
2h22'30,743
2h23'30,663
2h25'58,142
2h26'41,222
2h27'43,631
2h29'54,826
2h29'55,181
2h31'18,411
2h33'11,894
2h37'08,818
2h38'54,979
2h39'56,093
2h44'27,486
2h45'49,885
2h45'51,151
2h47'47,391
2h49'46,802
2h52'09,247
2h52'52,443
2h54'59,678
3h00'08,379

Gap

+ 3'04,858
+3'20,373
+ 6'08,266
+ 6'09,743
+9'30,961
+10'16,471
+ 11'50,165
+ 12'53,565
+12'54,142
+13'39,213
+ 14'49,387
+ 14'50,099
+ 18'04,998
+ 18'05,161
+19'02,805
+ 19'05,539
+20'03,932
+20'11,081
+20'11,698
+20'44,216
+ 22'24,955
+ 23'56,159
+ 24'56,079
+ 27'23,558
+ 28'06,638
+ 29'09,047
+31'20,242
+ 31'20,597
+32'43,827
+ 34'37,310
+ 38'34,234
+ 40'20,395
+41'21,509
+ 45'52,902
+47'15,301
+ 47'16,567
+49'12,807
+51'12,218
+ 53'34,663
+ 54'17,859
+ 56'25,094

+ 1h01'33,795

y

www.oxyscrono.com.br

Resultados - Estagio 3 - ETAPA 3 - AMANHECE * 23/07/2023 17:53:34 * Pagina 1/2



Abandono (6)

A

Classif.

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Numero

92
104
292
222
286

65
337
301
305

12
282
281
268
237

20
330

61
133
289
131
263
130

58
132
215

264
88
253
262
323
221

Nome

WALTER SANTOS GABRIEL
FABRICIANO CLAUDIO DA SILVA
PEDRO ALEXSANDRO DE SOUSA
PEDRO HENRIQUE SILVA

CLEITON BATISTA

SIDNEY GUIMARAES

ALDO APARECIDO SILVA

PRISCILA JENNIFER RODRIGUES VELASCO
HUDSON VIEIRA MENEZES

FREDERICO DE OLIVEIRA E SOUZA
MARCELL AGUILAR E SILVA

VICTOR HUGO SALATIEL ALVES
LUCIANO PEIXOTO CRUVINEL

VITOR HUGO BORGES DO CARMO
GERALDO JUNIOR

WERISTON MIRANDA DOS SANTOS
FERNANDO ANTONIO DA FONSECA
JOAO VITOR ALVES BORGES

FABIANO DOS SANTOS

ROCHESTER SILVA VENTURA

EDSON BODINI

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA PIZANI
ANTONIO RODRIGUES MARTINS
JUAREZ DE PAULA CASTRO 04509660626
MARY GUIMARAES

FABRICIO TANNUS BITES CASTRO
GABRIEL HENRIQUE FERREIRA DA COSTA
SILIO GUINDER

THIAGO FELIPE DA SILVA

LETICIA CANEDO

PAULO VICTOR SILVA FIRMINO

Equipe-Cidade

ARAGUARI - MG / RERIBIKE BIKE SHOP

UBERLANDIA - MG / TARJA PRETA / PRESEPADAS

ARAGUARI - MG / ELOBIKE

UBERLANDIA - MG / BIKESCLEROS TEAM

UBERLANDIA - MG / SCUDERIA/RADICAL BIKE/PROBIOTICA

CATALAO - GO / RESTAURANTE PLANET/PEDAL DA MADRUGADA

ARAGUARI - MG / BOYBAKCHOP

ARAGUARI - MG / FOGUINHOBIKESHOP

UBERLANDIA - MG / TIVI NO PEDAL TEAM

ARAGUARI - MG / BRASILEIRAO 24HORAS POSTO & RESTAURANTE

ARAGUARI - MG / BU SUNGLASSES / SELA FURO / OVOS UNIAO

ARAGUARI - MG / MINHOCA BIKES

ARAGUARI - MG / FOGUINHO BIKE SHOP

ARAGUARI - MG / TOP FITNESS SPORT TEAM

UBERLANDIA - MG / REI DO BARALHO

ARAGUARI - MG / CANAL PNE

ARAGUARI - MG / PEDAL MAUA

TUPACIGUARA - MG / EQUIPE OLYMPUS FITNESS / M_G SUPLEMENTOS / AUTO ES
ARAGUARI - MG / EQUIPE PHOENIX/BOY BIKE SHOP/SEM TREINO SEM RESULTAD
ARAGUARI - MG / MINHOCAS BIKE

UBERLANDIA - MG / SPORT BIKES

TUPACIGUARA - MG / ACADEMIA OLYMPUS FITNESS

TUPACIGUARA - MG / THOEN DA BARRACA

ARAGUARI - MG / MOVV SUPLEMENTOS UCA / RURAL / SEM TREINOS SEM RESULT
CATALAO - GO / RESTAURANTE PLANET - PEDAL DA MADRUGADA

UBERLANDIA - MG / ELO BIKE / CICLO BIKE

ARAGUARI - MG / MINHOCA BIKES

ARAGUARI - MG / MINHOCA BIKESS

ARAGUARI - MG / BOYBIKESHOP/ MOVSUPLEMENTOS/JARBASQUEIROS
UBERLANDIA - MG \ EU MESMA

ARAGUARI - MG / MINHOCAS BIKES

Modalidade

MASTER B2
MASTER B2
MASTER B2

SUB 23

MASTER B2
MASTER C2
MASTER C1
ELITE FEMININO
AMADOR
MASTER C1
MASTER B1
JUVENIL
AMADOR

SUB 30

MASTER A2

PNE

MASTER C2

SUB 23

MASTER B2
MASTER C1
AMADOR
MASTER FEMININO
MASTER C2

PNE

ELITE FEMININO

AMADOR

JUVENIL

AMADOR

AMADOR

MASTER FEMININO
SUB 23

Vel.media
km/h

13,32
13,03
13,02
12,82
12,66
12,64
12,60
12,60
12,55
12,51
12,23
12,17
12,10
12,06
11,87
11,78
11,78
11,69
10,69
10,52
10,48
10,31
10,31
9,67
7,98

Tempo

3h00'09,349
3h04'15,963
3h04'22,924
3h07'12,759
3h09'33,226
3h09'55,211
3h10'25,172
3h10'26,988
3h11'16,527
3h11'49,758
3h16'18,663
3h17'08,623
3h18'20,321
3h19'04,740
3h22'16,980
3h23'49,255
3h23'49,266
3h25'22,546
3h44'31,739
3h48'09,907
3h49'00,926
3h52'46,991
3h52'48,790
4h08'15,000
5h00'35,000

Nao terminou
Nao terminou
Ndo terminou
Nao terminou
Nao terminou
Nao terminou

Gap

+ 1h01'34,765
+ 1h05'41,379
+ 1h05'48,340
+ 1h08'38,175
+ 1h10'58,642
+ 1h11'20,627
+ 1h11'50,588
+ 1h11'52,404
+ 1h12'41,943
+ 1h13'15,174
+ 1h17'44,079
+ 1h18'34,039
+ 1h19'45,737
+ 1h20'30,156
+ 1h23'42,396
+ 1h25'14,671
+ 1h25'14,682
+ 1h26'47,962
+ 1h45'57,155
+ 1h49'35,323
+ 1h50'26,342
+ 1h54'12,407
+ 1h54'14,206
+ 2h09'40,416
+ 3h02'00,416

y
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